DICHIARAZIONE RELATIVA AL CONIUGE NON SEPARATO CONSENZIENTE

COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NASCITA ANNOTAZIONI
Abdelsalam Rania Gedda (Arabia Saudita) 18 8 87
DICHIARA
che la situazione dell'anno & la seguente;
BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati)
Natura del Descrizione Comune di Note
diritto™® ubicazione
I Proprieta Fabbricato A/10 Biella Via ltalia 13
2 | Proprieta Fabbricato A/3 Biella Via Carso 20
3 | Comproprietad | Fabbricato A/4 Biella Via Marconi 6
4
3
6
/i
8
9
10
*Specificare se proprietd, comproprieta, usufrutto, ecc.
BENI MOBILI REGISTRATI
Modello Anno di Note
immatricolazione
|
2
3
4
5
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10




